
Privatpersoner - Betalningar och överföringar
18 december Betalningsuppdrag som skickas med brev måste senast nå Privatgirot.

30 december kl 13.45 Senaste tid att göra överföringar till annan bank för att nå mottagaren före årsskiftet.

27 december kl 10.00 Senaste tid att signera betalningar som har 29 december som betaldatum, för att nå  
mottagaren före årsskiftet.

1 januari 2025 Årsavgift tas ut per månad för kort- och betaltjänster och dras från ditt konto med start  
1 januari. Kom ihåg att ha pengar på kontot. 

Företagare - Betalningar och överföringar
19 december kl 18.00 Lönefil via filöverföringstjänsten i internetbanken

Skicka lönefilen för löner som ska vara tillgängliga före jul.

20 december kl 12.00 Löneutbetalningar i internetbanken
Registrera i löneutbetalningstjänsten för löner som ska vara tillgängliga före jul.

27 december kl 18.00 Företag – Skicka fil med leverantörsbetalningar till Plusgironummer.

27 december kl 18.00 Företag – Skicka fil med leverantörsbetalningar till Bankgironummer.

Lån
31 december Det måste finnas täckning på kontot för låneavier med autodebitering som förfaller 31 december.

29 december Det måste finnas täckning på kontot för låneavier med autogiro från annan bank som förfaller 31 december.

Fonder
1 december Fondflyttar

Sista dag att påbörja en flytt inom fondkonto för att den ska hinna genomföras före årsskiftet.  
Tänk på att det inte går att garantera att en fondflytt hinner genomföras inom en viss tid, då det  
bland annat är beroende av motpartsbanken. Fondflyttstjänsten är helt stängd från 4 december 2024  
till 10 januari 2025. Du kan skicka in uppdrag under den perioden, men de kommer att behandlas först 
efter 9 januari 2025.

Tänk på att vara 
ute i god tid!

Fondaffärer
För att få ett avslut innan årsskiftet på köp eller försäljning av fonder gäller olika slutdatum för  
registrering. Det beror på vilken typ av fond det är och var pengarna ska dras ifrån vid ett köp. 

ISK och IPS  
November Avkastningsskatten för ditt IPS-konto dras under november.

2 december Sista dag att begära flytt av ISK (investeringssparkonto) och IPS (individuellt pensionssparande).  
De flesta sparinstitut har flyttstopp från 9 december 2024 till 6 januari 2025 för att hantera  
avkastningsskatt och kontrolluppgifter.

Första kvartalet 2025 IPS årsavgift som är 125 kronor, dras från ditt IPS-konto. Kom ihåg att ha pengar på kontot.

Aktier
30 december kl 17.30 Sista tillfället att göra aktieaffärer. All försäljning av värdepapper som genomförs till och med den dagen, 

ska tas upp i deklarationen för inkomståret 2024. 
Under nyårshelgen är tillgängligheten till aktietjänsten begränsad på grund av årsskifteskörningar,  
det är till exempel inte möjligt att öppna aktiedepå.
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Till dig som är bankkund - viktiga datum inför årsskiftet 2024/2025

lansforsakringar.se


